
Pachet diverse

I.D.: 75695230

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.382,46 RON - 2.382,46 RON

Descriere: pat cablu 25x16 36x5.88lei, prelungitor electric cu p 5x54.62lei, cablu electric myym 3x1.5 100x3.61lei, copex metal 20 50x2.94lei, disc circular ptr flex 1x42.02lei, opritor usa 1x25.21lei, glisiera 40 20x8.4lei, glisiera 30 20x8.4lei, diblu 4x3.36lei, inel cu filet 2x7.56lei, balamale aplicate 10x6.3lei, sistem geam termopan 10x58.82lei, lacat 63 2x12.6lei, cilindru 92 1x50.42lei, cuie 80 5x8.4lei, cuie 120 2x8.4lei, silicon sanitar 5x21.01lei, spray wd 40 1x33.61lei, bait apa trandafir 1x33.61lei
